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Ref. nr.                         
Prishtinë _____/_____/________


Formulari F2B

RAPORTI PËR APROVIMIN, FORMIMIN E KOMISIONIT DHE MBROJTJEN E PUNIMIT TË DIPLOMËS SË BACHELORIT
Në bazë të kërkesës së parashtruar të Studentit:
	Emri Mbiemri i studentit:


	Numër protokolli i F1B


të datës






	Departamenti
	shëno
	Programi i Studimit
	shëno

	Konstruktiv
	
	BSc Konstruktiv
	

	Hidroteknikë
	
	BSc Hidroteknikë
	

	Gjeodezi
	
	BSc Gjeodezi
	

	Inxhinieri e Ambientit
	
	BSc Inxhinieri e Ambientit
	


Departamenti miraton kërkesën për lejimin e punimit të Diplomës Baçelor

	Nga fushat e lëndës:
	
	
	

	Lënda mësimore nga programi i akredituar i studimeve:

	


Me Mentor:

	Emri Mbiemri
	


Titulli i temës së diplomës:

	

	

	


Me Komisionin për mbrojtje në përbërje:

	1.
	
	Mentor

	2.
	
	Anëtar

	3.
	
	Anëtar 


	Prishtinë:_________, Personi i Autorizuar______________________
	nënshkrimi___________________


RAPORTI I MBROJTJES PËR PUNIMIN E DIPLOMËS SË BACHELORIT
Mbrojtja u organizua me datë:_____________ me vlerësimin përfundimtarë ________________

Para Komisionit në përbërje:

	1.
	
	Mentor

	2.
	
	Anëtar

	3.
	
	Anëtar 



